
Ukupni poredak: Poredak U15 štafeta:

Rb. Ime štafete Vrijeme: Rb. Ime štafete

1 BBK ORLOV KRUG 1:11:37 1 BK ZADAR (U15-1)

2 BK KAIROS 1:12:35 2 DALMATINCI (U15)

3 BK ZADAR 1 1:12:36 3 BK ZADAR (U15-2)

4 BK FORTICA 1:13:45 4 BK ZADAR (U15-3)

5 BK PRIMOŠTEN 1 1:14:19 5

6 AN-SL TEAM 1:14:59 6

7 BK PAKOŠTANE 1 1:15:48

8 BK ZADAR 2 1:19:01

9 BK ZADAR 4 1:19:03

10 BBK PAKOŠTANE 2 1:20:15

11 BK AKS 1:20:16

12 TEAM CANNONDALE 1:20:59

13 BK ZADAR 3 1:21:49

14 BK TIMUN SPLIT 2 1:24:16

15 BBK FAROS (+50) 1:24:58

16 BK PRIMOŠTEN 2 1:27:24

17 BK FORTICA 1:27:44

18 SPREMNI 1:28:17

19 BK ZADAR (U15-1) 1:28:29

20 BBK PAKOŠTANE 3 1:30:30

21 BK MACAKLIN 2 1:31:48

22 BK MACAKLIN 1 1:31:58

23 DALMATINCI (U15) 1:33:12

24 BK TIMUN SPLIT 1:37:15

25 CYCLING LEGENDS(+50) 1:38:27

26 ZADAR OUTDOOR 1:40:45

27 GRUPA N 1:43:52

28 BK ZADAR (U15-2) 2:04:17

29 BK ZADAR (U15-3) 2:04:26



Poredak +50 štafeta:

Vrijeme: Rb. Ime štafete Vrijeme:

1:28:29 1 BBK FAROS (+50) 1:24:58

1:33:12 2 CYCLING LEGENDS(+50) 1:38:27

2:04:17

2:04:26



LISTA VREMENA

REKREATIVNA "MTB ŠTAFETA MUSAPSTAN 2016"

Zadar, park šuma Musapstan, nedjeljea, 27.11.2016.

Poredak timovi:

Rb. Ime štafete br. Ime i prezime Spol Godište Vrijeme GAP

1 BBK ORLOV KRUG 2A Tonko Juras M 1981 16:51,7 16:51,7

2B Tanja Barišić F 1987 37:38,6 20:46,9

2C Marin Pejdo M 1978 54:33,6 16:55,0

2D Ivica Mesarić M 1976 11:37,0 17:03,4

Finish: 1:11:37

2 BK KAIROS 7A Bernard Samardžić M 1996 16:53,5 16:53,5

7B Tina Papić F 1983 38:33,4 21:39,9

7C Filip Barać M 1999 56:22,0 17:48,6

7D Nikola Svilan M 1980 12:35,0 16:13,0

Finish: 1:12:35

3 BK ZADAR 1 1A Ante Radić M 1987 18:02,0 18:02,0

1B Maja Perinović F 1999 37:01,2 18:59,2

1C Ivan Grgić M 1999 54:32,1 17:30,9

1D Toni Srbić M 2000 12:36,4 18:04,3

Finish: 1:12:36

4 BK FORTICA 4A Lorenzo Marenzi M 1998 17:33,7 17:33,7

4B Diana Vrdoljak F 1984 38:16,5 20:42,8

4C Kristijan Budimir M 1999 55:13,1 16:56,6

4D Danijel Čogelja M 1984 13:44,6 18:31,5

Finish: 1:13:45



5 BK PRIMOŠTEN 1 3A Jurica Fuštin M 1982 17:21,3 17:21,3

3B Sabina Rzepka F 1986 37:02,3 19:41,0

3C Jacek Domowicz M 1967 56:08,3 19:06,0

3D Ante Bogdan M 1981 14:18,8 18:10,5

Finish: 1:14:19

6 AN-SL TEAM 9A Ante Perica M 1991 17:20,7 17:20,7

9B Nikolina Samirić F 2001 38:24,3 21:03,6

9C Stipe Palinić M 1989 56:06,3 17:42,0

9D Leo Baleta M 1987 14:58,6 18:52,3

Finish: 1:14:59

7 BK PAKOŠTANE 1 5A Ivan Kurtov M 1986 17:45,5 17:45,5

5B Karmen Škiljić F 2001 38:27,6 20:42,1

5C Johnnie Kazija M 1973 56:41,0 18:13,4

5D Jure Škiljić M 1978 15:47,5 19:06,5

Finish: 1:15:48

8 BK ZADAR 2 13A Zvonimir Benčik M 1976 19:41,9 19:41,9

13B Josipa Šintić F 1999 40:40,1 20:58,2

13C Neven Šestan M 1971 59:54,1 19:14,0

13D Dario Mandir M 1981 19:01,2 19:07,1

Finish: 1:19:01

9 BK ZADAR 4 23A Karlo Knežević M 2000 18:59,4 18:59,4

23B Nina Dokoza F 2000 40:02,0 21:02,6

23C Lovro Matek M 1999 58:09,5 18:07,5

24D Neven Pavić M 1968 19:03,2 20:53,7

Finish: 1:19:03

10 BBK PAKOŠTANE 2 15A Vice Vulin M 1991 19:36,6 19:36,6

15B Jelena Barešić F 1979 41:40,3 22:03,7

15C Matija Pavlović M 2000 00:32,6 18:52,3



15D Antonio Temmel M 1999 20:15,3 19:42,7

Finish: 1:20:15

11 BK AKS 14A Mate Miletić M 1999 19:37,8 19:37,8

14B Silvija Orlović F 1983 41:19,1 21:41,3

14C Matija Orlović M 2001 00:40,1 19:21,0

14D Oliver Jurićin M 2001 20:15,6 19:35,5

Finish: 1:20:16

12 TEAM CANNONDALE 10A Antonio Juričin M 2000 17:38,0 17:38,0

10B Marija Fantina F 1971 41:13,8 23:35,8

10C Krešimir Laštro M 1979 02:30,4 21:16,6

10D Romeo Fantina M 1969 20:58,8 18:28,4

Finish: 1:20:59

13 BK ZADAR 3 16A Mladen Karlovčec M 1982 20:10,3 20:10,3

16B Martina Perčić F 1985 42:11,8 22:01,5

16C Miro Jaman M 1969 01:39,4 19:27,6

16D Renato Majić M 1973 21:48,9 20:09,5

Finish: 1:21:49

14 BK TIMUN SPLIT 2 20A Frane Drpić M 1989 18:34,3 18:34,3

20B Jasna Bilać F 1969 43:49,3 25:15,0

20C Tomislav Pušić M 1999 06:10,0 22:20,7

20D Nikola Knežević M 1981 24:16,0 18:06,0

Finish: 1:24:16

15 BBK FAROS (+50) 30A Saša Nikić M 1965 20:13,4 20:13,4

30B Srđa Uzelac M 1965 40:35,2 20:21,8

30C Denis Cvjetković M 1959 00:53,5 20:18,3

30D Marino Ersrić M 1957 24:58,2 24:04,7

Finish: 1:24:58



16 BK PRIMOŠTEN 2 11A Dragomir Žaja M 1970 21:14,4 21:14,4

11B Tea Šarić F 1992 45:26,6 24:12,2

11C Blaž Nižić M 1985 07:27,9 22:01,3

11D Filip Bolanča M 1989 27:24,0 19:56,1

Finish: 1:27:24

17 BK FORTICA 12A Gordan Periša M 1973 19:41,3 19:41,3

12B Lucija Periša F 1980 43:45,8 24:04,5

12C Krešimir Bilić M 1976 04:47,7 21:01,9

12D Stipe Baranović M 1974 27:44,0 22:56,3

Finish: 1:27:44

18 SPREMNI 19A Kristijan Friganović M 1969 20:36,2 20:36,2

19B Sandra Pintarić F 1979 46:27,4 25:51,2

19C Krešimir Klarić M 1992 07:42,3 21:14,9

19D Ivica Zenić M 1960 28:16,7 20:34,4

Finish: 1:28:17

19 BK ZADAR (U15-1) 25A Oliver Gojković M 2002 17:40,7 17:40,7

25B Roko Dokoza M 2004 40:12,8 22:32,1

25C Franko Raspović M 2002 04:47,0 24:34,2

25D Nicolas Gojković M 2004 28:28,6 23:41,6

Finish: 1:28:29

20 BBK PAKOŠTANE 3 17A Melvin Barešić M 1980 20:50,3 20:50,3

17B Yvonne Škiljić F 1981 46:09,0 25:18,7

17C Mišel Krpeta M 1971 07:20,1 21:11,1

17D Željko Barešić M 1976 30:30,2 23:10,1

Finish: 1:30:30

21 BK MACAKLIN 2 18A Ivan šikić M 1986 22:14,7 22:14,7

18B Mina Mikec F 1966 45:55,6 23:40,9

18C Ivan Meštrović M 1991 09:29,9 23:34,3



18D Luka Golem M 1983 31:48,4 22:18,5

Finish: 1:31:48

22 BK MACAKLIN 1 8A Bruno Rudić M 1992 23:14,0 23:14,0

8B Mirjana Luštica F 1971 45:09,8 21:55,8

8C Luka Lucin M 1991 07:36,0 22:26,2

8D Marijan Antonina M 1979 31:58,5 24:22,5

Finish: 1:31:58

23 DALMATINCI (U15) 28A Vijeko Fantina M 2004 20:14,0 20:14,0

28B Vice Baranović M 2006 47:28,9 27:14,9

28C Petar Bašić M 2002 08:57,6 21:28,7

28D Marino Erstić M 2004 33:12,2 24:14,6

Finish: 1:33:12

24 BK TIMUN SPLIT 6A Marin Brkljač M 1981 24:38,9 24:38,9

6B Tina Vrdoljak F 1983 50:31,1 25:52,2

6C Petar Amižić M 1977 15:39,1 25:08,0

6D Ivan Marin M 1982 37:15,4 21:36,3

Finish: 1:37:15

25 CYCLING LEGENDS(+50) 29A Luka Jakovljević M 1948 21:53,7 21:53,7

29B Zdenko Mišković M 1957 49:40,6 27:46,9

29C Slavko Kulaš M 1950 13:37,5 23:56,9

29D Nebojša Bakula M 1958 38:27,5 24:50,0

Finish: 1:38:27

26 ZADAR OUTDOOR 21A Filip lerga M 1985 23:37,2 23:37,2

21B Iva Bencun F 1974 54:20,1 30:42,9

21C Filip Vulić M 1983 17:07,5 22:47,4

21D Marin Oljica M 1984 40:44,7 23:37,2

Finish: 1:40:45



27 GRUPA N 22A Nino Ninić M 1997 21:50,8 21:50,8

22B Božena Ninić F 1974 06:04,7 44:13,9

22C Nataša Ninić F 2001 38:03,9 31:59,2

22D Dejan Ninić M 1970 43:51,8 ****

Finish: 1:43:52

28 BK ZADAR (U15-2) 26A Luka Škara M 2006 28:43,4 28:43,4

26B Slavka Barešić F 2005 58:30,0 29:46,6

26C Roko Šintić M 2006 26:27,8 27:57,8

26D Marko Bilosnić M 2005 04:16,6 37:48,8

Finish: 2:04:17

29 BK ZADAR (U15-3) 27A Zvonimir Karlović M 2003 26:11,2 26:11,2

27B Lana Barešić F 2006 57:33,6 31:22,4

27C Danijel Lijić M 2006 34:03,9 36:30,3

27D Paulo Grgić M 2004 04:26,4 30:22,5

Finish: 2:04:26



Pojedinčna vremena ukupno:

Rd.br St.br Ime i prezime Spol Godište Vrijeme

1 7D Nikola Svilan M 1980 16:13,0

2 2A Tonko Juras M 1981 16:51,7

3 7A Bernard Samardžić M 1996 16:53,5

4 2C Marin Pejdo M 1978 16:55,0

5 4C Kristijan Budimir M 1999 16:56,6

6 2D Ivica Mesarić M 1976 17:03,4

7 9A Ante Perica M 1991 17:20,7

8 3A Jurica Fuštin M 1982 17:21,3

9 1C Ivan Grgić M 1999 17:30,9

10 4A Lorenzo Marenzi M 1998 17:33,7

11 10A Antonio Juričin M 2000 17:38,0

12 25A Oliver Gojković M 2002 17:40,7

13 9C Stipe Palinić M 1989 17:42,0

14 5A Ivan Kurtov M 1986 17:45,5

15 7C Filip Barać M 1999 17:48,6

16 1A Ante Radić M 1987 18:02,0

17 1D Toni Srbić M 2000 18:04,3

18 20D Nikola Knežević M 1981 18:06,0

19 23C Lovro Matek M 1999 18:07,5

20 3D Ante Bogdan M 1981 18:10,5

21 5C Johnnie Kazija M 1973 18:13,4

22 10D Romeo Fantina M 1969 18:28,4

23 4D Danijel Čogelja M 1984 18:31,5

24 20A Frane Drpić M 1989 18:34,3

25 15C Matija Pavlović M 2000 18:52,3

26 9D Leo Baleta M 1987 18:52,3

27 1B Maja Perinović F 1999 18:59,2

28 23A Karlo Knežević M 2000 18:59,4

29 3C Jacek Domowicz M 1967 19:06,0

30 5D Jure Škiljić M 1978 19:06,5

31 13D Dario Mandir M 1981 19:07,1

32 13C Neven Šestan M 1971 19:14,0

33 14C Matija Orlović M 2001 19:21,0

34 16C Miro Jaman M 1969 19:27,6

35 14D Oliver Juričin M 2001 19:35,5

36 15A Vice Vulin M 1991 19:36,6

37 14A Mate Miletić M 1999 19:37,8

38 3B Sabina Rzepka F 1986 19:41,0

39 12A Gordan Periša M 1973 19:41,3

40 13A Zvonimir Benčik M 1976 19:41,9

41 15D Antonio Temmel M 1999 19:42,7

42 11D Filip Bolanča M 1989 19:56,1



43 16D Renato Majić M 1973 20:09,5

44 16A Mladen Karlovčec M 1982 20:10,3

45 30A Saša Nikić M 1965 20:13,4

46 28A Vijeko Fantina M 2004 20:14,0

47 30C Denis Cvjetković M 1959 20:18,3

48 30B Srđa Uzelac M 1965 20:21,8

49 19D Ivica Zenić M 1960 20:34,4

50 19A Kristijan Friganović M 1969 20:36,2

51 5B Karmen Škiljić F 2001 20:42,1

52 4B Diana Vrdoljak F 1984 20:42,8

53 2B Tanja Barišić F 1987 20:46,9

54 17A Melvin Barešić M 1980 20:50,3

55 24D Neven Pavić M 1968 20:53,7

56 13B Josipa Šintić F 1999 20:58,2

57 12C Krešimir Bilić M 1976 21:01,9

58 23B Nina Dokoza F 2000 21:02,6

59 9B Nikolina Samirić F 2001 21:03,6

60 17C Mišel Krpeta M 1971 21:11,1

61 11A Dragomir Žaja M 1970 21:14,4

62 19C Krešimir Klarić M 1992 21:14,9

63 10C Krešimir Laštro M 1979 21:16,6

64 28C Petar Bašić M 2002 21:28,7

65 6D Ivan Marin M 1982 21:36,3

66 7B Tina Papić F 1983 21:39,9

67 14B Silvija Orlović F 1983 21:41,3

68 22A Nino Ninić M 1997 21:50,8

69 29A Luka Jakovljević M 1948 21:53,7

70 8B Mirjana Luštica F 1971 21:55,8

71 11C Blaž Nižić M 1985 22:01,3

72 16B Martina Perčić F 1985 22:01,5

73 15B Jelena Barešić F 1979 22:03,7

74 18A Ivan šikić M 1986 22:14,7

75 18D Luka Golem M 1983 22:18,5

76 20C Tomislav Pušić M 1999 22:20,7

77 8C Luka Lucin M 1991 22:26,2

78 25B Roko Dokoza M 2004 22:32,1

79 21C Filip Vulić M 1983 22:47,4

80 12D Stipe Baranović M 1974 22:56,3

81 17D Željko Barešić M 1976 23:10,1

82 8A Bruno Rudić M 1992 23:14,0

83 18C Ivan Meštrović M 1991 23:34,3

84 10B Marija Fantina F 1971 23:35,8

85 21A Filip lerga M 1985 23:37,2

86 21D Marin Oljica M 1984 23:37,2

87 18B Mina Mikec F 1966 23:40,9

88 25D Nicolas Gojković M 2004 23:41,6

89 29C Slavko Kulaš M 1950 23:56,9



90 12B Lucija Periša F 1980 24:04,5

91 30D Marino Ersrić M 1957 24:04,7

92 11B Tea Šarić F 1992 24:12,2

93 28D Marino Erstić M 2004 24:14,6

94 8D Marijan Antonina M 1979 24:22,5

95 25C Franko Raspović M 2002 24:34,2

96 6A Marin Brkljač M 1981 24:38,9

97 29D Nebojša Bakula M 1958 24:50,0

98 6C Petar Amižić M 1977 25:08,0

99 20B Jasna Bilać F 1969 25:15,0

100 17B Yvonne Škiljić F 1981 25:18,7

101 19B Sandra Pintarić F 1979 25:51,2

102 6B Tina Vrdoljak F 1983 25:52,2

103 27A Zvonimir Karlović M 2003 26:11,2

104 28B Vice Baranović M 2006 27:14,9

105 29B Zdenko Mišković M 1957 27:46,9

106 26C Roko Šintić M 2006 27:57,8

107 26A Luka Škara M 2006 28:43,4

108 26B Slavka Barešić F 2005 29:46,6

109 27D Paulo Grgić M 2004 30:22,5

110 21B Iva Bencun F 1974 30:42,9

111 27B Lana Barešić F 2006 31:22,4

112 22C Nataša Ninić F 2001 31:59,2

113 27C Danijel Lijić M 2006 36:30,3

114 26D Marko Bilosnić M 2005 37:48,8

115 22B Božena Ninić F 1974 44:13,9

116 22D Dejan Ninić M 1970 ****



Ukupno vrijeme Muškraci

Rd.br St.br Ime i prezime Spol Godište Vrijeme

1 7D Nikola Svilan M 1980 16:13,0

2 2A Tonko Juras M 1981 16:51,7

3 7A Bernard Samardžić M 1996 16:53,5

4 2C Marin Pejdo M 1978 16:55,0

5 4C Kristijan Budimir M 1999 16:56,6

6 2D Ivica Mesarić M 1976 17:03,4

7 9A Ante Perica M 1991 17:20,7

8 3A Jurica Fuštin M 1982 17:21,3

9 1C Ivan Grgić M 1999 17:30,9

10 4A Lorenzo Marenzi M 1998 17:33,7

11 10A Antonio Juričin M 2000 17:38,0

12 25A Oliver Gojković M 2002 17:40,7

13 9C Stipe Palinić M 1989 17:42,0

14 5A Ivan Kurtov M 1986 17:45,5

15 7C Filip Barać M 1999 17:48,6

16 1A Ante Radić M 1987 18:02,0

17 1D Toni Srbić M 2000 18:04,3

18 20D Nikola Knežević M 1981 18:06,0

19 23C Lovro Matek M 1999 18:07,5

20 3D Ante Bogdan M 1981 18:10,5

21 5C Johnnie Kazija M 1973 18:13,4

22 10D Romeo Fantina M 1969 18:28,4

23 4D Danijel Čogelja M 1984 18:31,5

24 20A Frane Drpić M 1989 18:34,3

25 15C Matija Pavlović M 2000 18:52,3

26 9D Leo Baleta M 1987 18:52,3

27 23A Karlo Knežević M 2000 18:59,4

28 3C Jacek Domowicz M 1967 19:06,0

29 5D Jure Škiljić M 1978 19:06,5

30 13D Dario Mandir M 1981 19:07,1

31 13C Neven Šestan M 1971 19:14,0

32 14C Matija Orlović M 2001 19:21,0

33 16C Miro Jaman M 1969 19:27,6

34 14D Oliver Juričin M 2001 19:35,5

35 15A Vice Vulin M 1991 19:36,6

36 14A Mate Miletić M 1999 19:37,8

37 12A Gordan Periša M 1973 19:41,3

38 13A Zvonimir Benčik M 1976 19:41,9

39 15D Antonio Temmel M 1999 19:42,7

40 11D Filip Bolanča M 1989 19:56,1

41 16D Renato Majić M 1973 20:09,5

42 16A Mladen Karlovčec M 1982 20:10,3



43 30A Saša Nikić M 1965 20:13,4

44 28A Vijeko Fantina M 2004 20:14,0

45 30C Denis Cvjetković M 1959 20:18,3

46 30B Srđa Uzelac M 1965 20:21,8

47 19D Ivica Zenić M 1960 20:34,4

48 19A Kristijan Friganović M 1969 20:36,2

49 17A Melvin Barešić M 1980 20:50,3

50 24D Neven Pavić M 1968 20:53,7

51 12C Krešimir Bilić M 1976 21:01,9

52 17C Mišel Krpeta M 1971 21:11,1

53 11A Dragomir Žaja M 1970 21:14,4

54 19C Krešimir Klarić M 1992 21:14,9

55 10C Krešimir Laštro M 1979 21:16,6

56 28C Petar Bašić M 2002 21:28,7

57 6D Ivan Marin M 1982 21:36,3

58 22A Nino Ninić M 1997 21:50,8

59 29A Luka Jakovljević M 1948 21:53,7

60 11C Blaž Nižić M 1985 22:01,3

61 18A Ivan šikić M 1986 22:14,7

62 18D Luka Golem M 1983 22:18,5

63 20C Tomislav Pušić M 1999 22:20,7

64 8C Luka Lucin M 1991 22:26,2

65 25B Roko Dokoza M 2004 22:32,1

66 21C Filip Vulić M 1983 22:47,4

67 12D Stipe Baranović M 1974 22:56,3

68 17D Željko Barešić M 1976 23:10,1

69 8A Bruno Rudić M 1992 23:14,0

70 18C Ivan Meštrović M 1991 23:34,3

71 21A Filip lerga M 1985 23:37,2

72 21D Marin Oljica M 1984 23:37,2

73 25D Nicolas Gojković M 2004 23:41,6

74 29C Slavko Kulaš M 1950 23:56,9

75 30D Marino Ersrić M 1957 24:04,7

76 28D Marino Erstić M 2004 24:14,6

77 8D Marijan Antonina M 1979 24:22,5

78 25C Franko Raspović M 2002 24:34,2

79 6A Marin Brkljač M 1981 24:38,9

80 29D Nebojša Bakula M 1958 24:50,0

81 6C Petar Amižić M 1977 25:08,0

82 27A Zvonimir Karlović M 2003 26:11,2

83 28B Vice Baranović M 2006 27:14,9

84 29B Zdenko Mišković M 1957 27:46,9

85 26C Roko Šintić M 2006 27:57,8

86 26A Luka Škara M 2006 28:43,4

87 27D Paulo Grgić M 2004 30:22,5

88 27C Danijel Lijić M 2006 36:30,3

89 26D Marko Bilosnić M 2005 37:48,8



90 22D Dejan Ninić M 1970 ****



Ukupno vrijeme Žene

Rd.br St.br Ime i prezime Spol Godište Vrijeme

1 1B Maja Perinović F 1999 18:59,2

2 3B Sabina Rzepka F 1986 19:41,0

3 5B Karmen Škiljić F 2001 20:42,1

4 4B Diana Vrdoljak F 1984 20:42,8

5 2B Tanja Barišić F 1987 20:46,9

6 13B Josipa Šintić F 1999 20:58,2

7 23B Nina Dokoza F 2000 21:02,6

8 9B Nikolina Samirić F 2001 21:03,6

9 7B Tina Papić F 1983 21:39,9

10 14B Silvija Orlović F 1983 21:41,3

11 8B Mirjana Luštica F 1971 21:55,8

12 16B Martina Perčić F 1985 22:01,5

13 15B Jelena Barešić F 1979 22:03,7

14 10B Marija Fantina F 1971 23:35,8

15 18B Mina Mikec F 1966 23:40,9

16 12B Lucija Periša F 1980 24:04,5

17 11B Tea Šarić F 1992 24:12,2

18 20B Jasna Bilać F 1969 25:15,0

19 17B Yvonne Škiljić F 1981 25:18,7

20 19B Sandra Pintarić F 1979 25:51,2

21 6B Tina Vrdoljak F 1983 25:52,2

22 26B Slavka Barešić F 2005 29:46,6

23 21B Iva Bencun F 1974 30:42,9

24 27B Lana Barešić F 2006 31:22,4

25 22C Nataša Ninić F 2001 31:59,2

26 22B Božena Ninić F 1974 44:13,9






